
2Π

1Π

1Π

2Π

2Π

1Π

1Π

1Π

1Π

2Π

χ  έ  ρ  σ  ο

1Π

S0+5.354

S
01

+2.360

S1+11.419

S
1DR

-19.379

S
02

+6.196

S2+13.318

S3+11.481

S4+10.432

S5+6.248

S
010

+0.369

S
10

+12.082

S
011

+2.623

S
11

+11.351

S
013

+3.856

S
30

+10.329

S
40

+6.553

S
41

+3.967
S

42
+2.520

S
43

+7.023

S
50

+8.377

S
51

+6.867

S
0100

+1.383

S
401

+5.736

S
402

+2.716

S
500

+2.809

Σ Σ

Σ

-2.61

+0.01

-3.09

-2.40

-2.61

-1.89

-3.03

-4.45

-2.95

-2.17

+1.41

+0.55

+1.74

+1.68

+1.40

+3.19

+3.29

+3.97

+3.82

-0.58

-0.49

+1.97

+1.92

+2.52

+2.25
+1.96

+2.49

+2.57

+2.97

+2.54

+2.44

+1.96

+1.89

+1.68

1Π

1Π

1Π
1Π 1Π

1Π

1Π

2Π

π
 ι σ

 ί ν α

δεξαμενή

-1.01

-0.34

-0.50

+0.26

-0.48
±0.00

+1.30
+1.20

+2.58

+1.72

+1.81

+2.59

+2.03

+1.93

+0.34

+0.03

+0.36

+2.63

+2.63
+3.51

+3.59 +3.68

+3.80

+2.57

+2.72

+3.87

+4.91

+5.67

+6.17

+6.56

+6.64

+6.46

+3.58

+2.46 +2.60

+3.18

+4.16

+5.34

+6.77

+8.55

+10.37

+11.30

1Ξ
+3.88

+7.91

+7.88

+7.97

+7.16

+11.39

+11.52

+10.32

+9.04

+7.66

+7.35

+6.66

+6.44

+6.32

+5.92

+6.72

+7.26

+7.52

+8.30

+8.64

+8.43

+11.46

+11.64

+12.76

+9.13

+8.56

+11.68

+11.39

+12.30
+10.46 +10.40

+13.09

+12.47

+11.06
+11.18

+11.71

+13.03

+13.27

+8.14

+8.80

+7.07

+6.72

+6.88

+5.07

+4.07

+5.02

+5.15

+5.68

+5.78

+5.07

+4.86

+5.91

+5.92

+5.96

+1.72

+1.40

+2.67

Σ

Σ

Σ

Σ
Σ

Σ

Σ

β
ρά

χια

1Π

1Π

1Π1Π

1Π

1Π

1Π

1Π

2Π

β
 ρ ά

 χ ι α

χ ώ
 μ

 α
  - β ρ ά  χ ι α

π
λάκ.  Κ

αρ.

b
 e t o n

b
 e t o n

b
 e t o n

b
 e t o n

b
 e t o n

b
 e t o n

π
λάκ.  Κ

αρ.

χ  ώ
  μ

  α

χ  ώ
  μ

  α

π
λα

κά
κι

χ ώ
 μ

 α
 -β ρ ά  χ ι α

π
λάκ.  Κ

αρ.

β
 ρ ά

 χ ι α

β
 ρ ά

 χ ι α

χ ώ
 μ

 α
  - β ρ ά  χ ι α

β
 ρ ά

 χ ι α

π
λάκ.  Κ

αρ.

π
λάκ.  Κ

αρ.

π
λάκ.  Κ

αρ.

π
λάκ.  Κ

αρ.

π
λάκ.  Κ

αρ.

χ  ώ
  μ

  α - φ  υ  τ  ά

π
λάκ.  Κ

αρ.

-8.13

+6.11

+11.44

+14.28

+11.97+12.20

+13.38

+6.26

+5.18

+6.48

+6.23

+6.43

+5.13

+5.13

+2.62

+2.57

+2.60
+2.47

+2.55 +2.18

+0.92
+1.80

+1.99
+0.50

+0.70

+0.70

+0.40

-0.23

-0.36 -2.17

-2.50

-5.43

-7.55

-7.50

+0.37

+0.51

+1.26

+1.28

+1.17

+1.06

+0.89

+1.48
+1.66

+2.61

+2.68
+3.14

+3.27
+2.66

+2.68

+2.60

+1.55
χ  ώ

  μ
  α

+0.95

+1.03

+0.73

+0.55 -0.06

-0.21
-0.10

-0.23

-2.03

-1.16

-1.19

-6.23

-3.65

-3.15

-1.80

-2.28

-0.22

-2.31

-2.85

-2.60

-5.20

+0.82

+5.63+5.93+8.15

+8.38

+8.75

+7.30

+7.19

+7.70

+7.95

+9.30 +9.40

+11.93

+7.72 +8.63

+6.91 +7.35

π
αγκά

κι

beton

κοτέτσι

νεροχύτης

χτιστός

π
αγκά

κι

beton

π
αγκά

κι

beton

ξυλόφ
ουρνος

κοτέτσι

κοτέτσι

π
αγκά

κι

π
έτρα

π
αγκά

κι

beton

π
αγκά

κι

beton

π
αγκά

κι

beton

γλυπ
τό

π
αγκά

κι

beton

π
αγκά

κι

beton

π
αγκά

κι

π
έτρα

Ρ

π
λάκ.  Κ

αρ.

χώ
μα

χώ
μα

+13.42

+8.75

+5.31

+2.51

+13.04

+9.69

+2.49

+2.70

+1.49

χ  ώ
  μ

  α

a
sc

ά   σ   φ   α   λ   τ   ο   ς

ά   σ   φ   α   λ   τ   ο    ς

b
 e t o n

b
 e t o n

π
λάκ.  Κ

αρ.

π
λάκ.  Κ

αρ.

χ  ώ
  μ

  α

χ  ώ
  μ

  α

χ  ώ
  μ

  α

εκκλη
σία

εκκλη
σάκι

B
B

Q

β
ρύση

κτιστή

κανα
π

ές

π
έτρινος

μ
αρμ

άρινοι

κίο
νες

σ
χά

ρα
 υπ

ερχ.

π
ισ

ίνας

χώ
μα

B
B

Q

καμινάδα

κανα
π

ές

π
έτρινος

κανα
π

ές

π
έτρινος

-1.84-1.87

-1.32

-0.86

+0.58

-2.50

+13.83

+13.29

+11.16 +12.34

+8.15

+9.19

+8.93

+6.92

2Π

2Π

2Π

2Π

1Π
2Π

2Π

2Π

1Π

1Π

καμινάδα

1Π Λ
εβη

τοσ
τάσιο

(ύψ
ος 1

.50μ)

1Π

1Π

1Π

Φ
ρεάτιο

Ξηρό δέντρο

Δ
έντρο

Α
ρμυρίκι

Α
ροκάρια

Ρ
Ρ

οδιά

Σ
Σ

υκιά

Ε
λιά

Ε
υκάλυπ

τος

Φ
οίνικας

Φ
ω

τισ
τικό κήπ

ου

Φ
ραγκοσ

υκιά

Φ
ρεάτιο

Κ
υπ

αρίσ
σι

Κ
ολόνα Δ

Ε
Η

Κ
ολόνα Φ

ω
τιστική

Κ
ολόνα Ο

ΤΕ

Ο
π

ω
ροφόρα

Π
εύκο

Σ
τήλος

Θ
άμνος

Τηλεφ
ω

νικός θάλαμος

Τούγια

Β
ουκαμβίλια

Γιούκα

α
π

οθη
κάκια

μ
εταλλική

κατασ
κευή

1Π
ΓΚ

Α
Ρ

Α
Ζ

X=617480

Y
=4145740

X=617460

Y
=4145740

X=617440

Y
=4145740

X=617420

Y
=4145740

X=617400

Y
=4145740

X=617380

Y
=4145740

X=617360

Y
=4145740

X=617360

Y
=4145760

X=617360

Y
=4145780

X=617360

Y
=4145800

X=617360

Y
=4145820

X=617360

Y
=4145840

X=617360

Y
=4145860

X=617360

Y
=4145880

X=617360

Y
=4145900

ά   σ   φ   α   λ   τ   ο   ς
ό

ριο

α
σφ

άλτου

ό
ριο

α
σφ

άλτου

+5.59

+5.55

Τούγια

+11.39

+1.30

+1.40

b
 e t o n

χ ώ
 μ

 α
  - β ρ ά  χ ι α

χ ώ
 μ

 α
  - β ρ ά  χ ι α

χ ώ
 μ

 α
  - β ρ ά  χ ι α

ά   σ   φ   α   λ   τ   ο   ς

ά   σ   φ   α   λ   τ   ο   ς

χ ώ
 μ

 α
  - β ρ ά  χ ι α

χ ώ
 μ

 α
  - β ρ ά  χ ι α

χ ώ
 μ

 α
  - β ρ ά  χ ι α

Ο
 Μ

Η
Χ

ΑΝ
ΙΚΟ

Σ

ΣΗ
Μ

ΕΙΩ
ΣΕΙΣ

Δ
ηλώ

νω
 ότι η έκταση όπ

ω
ς αυτή απ

οτυπ
ώ

νεται στο απ
ό Ιούλιο 2014 συνταχθέν υπ

' εμού
τοπ

ογραφικό διάγραμμα, είναι αυτή π
ου απ

εικονίζεται σ
το ενσ

ω
ματω

μένο απ
όσ

π
ασμα

π
ινακίδας ΓΥ

Σ
 κλιμ. 1:5000 (με αριθμό 7601/3) και εν γνώ

σ
ει τω

ν συνεπ
ειώ

ν π
ου θα

π
ροκύψ

ουν απ
ό τυχόν ανακριβή τοπ

οθέτηση αυτής επ
ί του απ

οσπ
άσ

ματος χάρτου ΓΥ
Σ.

Ο
 Μ

Η
Χ

ΑΝ
ΙΚΟ

Σ

Δ
ηλούται υπ

εύθυνα ότι το υπ
ό τα σ

τοιχεία Α
1,Α

2,Α
3,...,Α

24,Α
25,Α

1 Α
κίνητο του Δ

. Μ
υκόνου - π

εριοχή Ταγκού και ιδιοκτησίας Ν
ίκης

Γερολυμάτου κείται εκτός Σχεδίου Π
όλεω

ς, εκτός Ο
ικισμού, εκτός Γ.Π

.Σ. (Φ
Ε

Κ
 656Δ

'/87), εντός ΖΟ
Ε

 Μ
υκόνου (Φ

Ε
Κ

 243Δ
'/2005) και είναι κατά

π
αρέκκλισ

η άρτιο και οικοδομήσιμο σ
ύμφω

να με τις κείμενες π
ολεοδομικές διατάξεις εφ

όσ
ον π

ροϋφ
ίσ

ταται τις 31.12.003 βάσει του 36531/1984
σ

υμβολαόυ του σ
υμ/φ

ου Α
θηνώ

ν Π
αν. Μ

ανω
λόπ

ουλου και κατόπ
ιν έγκρισης Δ

ασαρχείου.
Δ

εν υπ
άρχει Ρ

έμα σε απ
όστασ

η 20 μ. απ
ό αυτό, βρίσ

κεται εκτός  Ζώ
νης Α

ιγιαλού και δεν π
ερνάει απ

ό αυτό εναέρια γραμμή μεταφοράς
ρεύματος υψ

ηλής τάσης.
Σ

το εν θέματι Γήπ
εδο υπ

άρχουν Κ
τίσματα τω

ν οπ
οίω

ν οι θέσεις και οι διασ
τάσεις εμφ

αίνονται σ
το π

αρόν Τοπ
ογραφικό Δ

ιάγραμμα.
Α

π
έχει απ

ό θάλασσ
α ~70μ.

Α
π

έχει απ
ό το όριο του Ε

γκεκριμένου Ρ
υμοτομικού Σ

χεδίου  ~300 μ.
Για το εν θέματι Γήπ

εδο δεν ισχύουν οι σχετικές διατάξεις του Ν
. 1337/83 π

ερί εισ
φοράς σε γη και χρήμα διότι κείται εκτός Σχεδίου Π

όλεω
ς.

Έ
χει εμβαδόν 4001.40 τ.μ.

Μ
Ε

Λ
ΕΤΗ

Ιδιοκτήτης

Θ
Ε

ΣΗ

Κ
Λ

ΙΜ
Α

ΚΑ :

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ :

ΣΦ
Ρ

Α
ΓΙΔ

Α
 - ΥΠ

Ο
ΓΡΑΦ

Η
Ε

Λ
Ε

ΓΧΟ
Σ

Α
Ρ

. ΣΧ
Ε

ΔΙΟ
Υ :

Φ
Ε

Κ
 243Δ

'/2005
Γενικές Διατάξεις

Χ
ρήσεις

Δ
ΙΑΤΑΓΜ

ΑΤΑ

Χ
ρήσεω

ν :
Ό

ρω
ν Δ

όμησης :
Φ

Ε
Κ

 243Δ
'/2005

Φ
Ε

Κ
 336Δ

'/1976, Φ
Ε

Κ
 270Δ

'/1985, Φ
Ε

Κ
 308Α

'/2003, Φ
Ε

Κ
 243Δ

'/2005

Ζ.Ο
.Ε

. :
Φ

Ε
Κ

 243Δ
'/2005, Φ

Ε
Κ

 416Δ
'/2005

Λ
οιπές Δεσμεύσεις

: Φ
Ε

Κ
 336Δ

'/1976, Φ
Ε

Κ
 270Δ

'/1985, Φ
Ε

Κ
 243Δ

'/2005

Φ
Ε

Κ
 270Δ

'/1985

: 50μ. απ
ό γραμμή αιγιαλού  (Φ

Ε
Κ

 243Δ
'/05)

: 15μ.  (Φ
Ε

Κ
 270Δ

'/85)
Π

λάγια Ό
ρια (Δ)

- Φ
Ε

Κ
 270Δ

'/1985, Φ
Ε

Κ
 243Δ

'/2005
: -  Ε

λάχισ
το όριο Κ

ατάτμησ
ης 4000 τ.μ. (Φ

Ε
Κ

 243Δ
'/05)

Λ
οιπές Δεσμεύσεις

: Δ
ασ

αρχείο,  Σ
υμβούλιο Α

ρχιτεκτονικής, Σ
Χ

Ο
Π

, απ
αιτείται η τήρηση της διαδικασίας π

ροέγκρισης χω
ροθέτησης.

Μ
έγιστο Ύ

ψος

Ε
γκρίσεις

  για Ε
 > 8000 τ.μ. = 280 τ.μ. + ((Ε

- 8000) χ 0.01) < 400 τ.μ.
  για 4000 < Ε

 < 8000 τ.μ. = 200 τ.μ. + ((Ε
- 4000) χ 0.02)

: για Ε
 < 4000 τ.μ. = 200 τ.μ.

: 10%
    (Φ

Ε
Κ

 270Δ
'/85)

: 4000 τ.μ.  (Φ
Ε

Κ
 243Δ

'/05)

Δ
όμηση

Κ
άλυψη

Ε
λάχ. Π

ρόσω
πο

: 25 μ.  (Φ
Ε

Κ
 308Α

'/2003)
Ε

λάχ. Ε
μβαδόν

: - Α
π

αγορεύεται η κατασ
τροφ

ή αναβαθμίδω
ν (π

εζούλες), οι οπ
οίες π

ρέπ
ει να διατηρούνται και να συντηρούνται εντός τω

ν γηπ
έδω

ν.
  - Α

π
αγορεύεται η διαπ

λάτυνσ
η, αλλοίω

σ
η ή κατασ

τροφ
ή τω

ν π
αραδοσ

ιακά δομημένω
ν μονοπ

ατιώ
ν (ρύμες), π

ου π
ρέπ

ει να π
αραμείνουν

αναλλοίω
τα, διατηρώ

ντας το χαρακτήρα και το π
λάτος τους καθώ

ς και η μετατροπ
ή τους σε αμαξητούς δρόμους.

  - Α
π

αγορεύεται η  κατασ
τροφ

ή και η αλλοίω
σ

η τω
ν υπ

αρχουσ
ώ

ν ξερολιθιώ
ν π

ου π
εριβάλλουν τα γήπ

εδα ή βρίσκονται εντός αυτώ
ν καθώ

ς και η
μετατροπ

ή τους σ
ε νέου τύπ

ου λιθοδομές, επ
ιτρεπ

ομένω
ν τω

ν απ
αραίτητω

ν εργασιώ
ν συντήρησης &

 επ
ισκευής.

  - Α
π

αγορεύεται η κατασ
τροφ

ή τω
ν βραχω

δώ
ν εξάρσ

εω
ν, είτε είναι συμπ

αγείς είτε συντίθενται απ
ό μεμονω

μένους ογκόλιθους.
  - Α

π
αγορεύεται η καταστροφή μεμονω

μένω
ν ογκόλιθω

ν, ελάχισ
του εμβαδού 4 τ.μ. και άνω

, εντός τω
ν γηπ

έδω
ν.

  - Μ
έγισ

τος αριθμός ορόφ
ω

ν 2, π
λην τω

ν γεω
ργικώ

ν απ
οθηκώ

ν οι οπ
οίες είναι μονόροφες.

  - Μ
έγισ

τη επ
ιτρεπ

όμενη δομήσ
ιμη επ

ιφ
άνεια για γεω

ργικές απ
οθήκες 60 τ.μ.

  - Σ
το τμήμα του κτιρίου όπ

ου κατασ
κευάζεται όροφ

ος απ
αγορεύεται η κατασκευή υπ

ογείω
ν. Σε κατοικίες απ

αγορεύεται η κατασκευή υπ
ογείου,

έκτος αν αυτό π
ροορίζεται για υδατοδεξαμενή.

  - Η
 σ

τάθμη της οροφ
ής του υπ

ογείου απ
ό το φ

υσ
ικό έδαφ

ος δεν υπ
ερβαίνει τα 0.5 μ. και η π

ρόσβαση δεν γίνεται απ
ό τον εξω

τερικό χώ
ρο

απ
ευθείας. Σ

ε αντίθετη π
ερίπ

τω
σ

η η επ
ιφ

άνεια, π
ου καταλαμβάνει το υπ

όγειο, συνυπ
ολογίζεται στη δομήσιμη επ

ιφάνεια.
  - Σ

ε π
ερίπ

τω
σ

η κατασκευής σ
τεγασμένου κλεισ

τού χώ
ρου στάθμευσ

ης αυτοκινήτω
ν η επ

ιφάνεια αυτού, η οπ
οία δεν υπ

ολογίζεται σ
το Σ

.Δ
. δεν

μπ
ορεί να είναι > τω

ν 25 τ.μ./ γήπ
εδο.

  - Ο
 χώ

ρος σ
τάθμευσ

ης ή τοπ
οθετείται σ

ε τέτοια θέσ
η σ

το γήπ
εδο, ώ

σ
τε να εναρμονίζεται με τα υπ

όλοιπ
α κτίσματα με Η

m
ax = 2.20μ. ή

εντάσ
σεται στον όγκο του κτιρίου.

  - Α
π

αγορεύονται οι υπ
αίθριες εγκατασ

τάσ
εις απ

οθήκευσ
ης οικοδομικώ

ν υλικώ
ν σε ζώ

νη 200 μ. απ
ό τη γραμμή του αιγιαλού.

  - Η
 τοπ

οθέτησ
η τω

ν κτισ
μάτω

ν στα γήπ
εδα γίνεται με τρόπ

ο, ώ
στε να μην αλλοιώ

νεται η ελεύθερη θέα απ
ό το οδικό δίκτυο.

  - Ε
π

ιτρέπ
εται η κατασ

κευή κλεισ
τώ

ν υδατοδεξαμενώ
ν με τις αναγκαίες διαστάσεις για την εξυπ

ηρέτηση του ακινήτου σε π
αροχή νερού.

  - Α
π

αγορεύεται η κατασ
κευή κτιρίω

ν επ
ί υπ

οστυλω
μάτω

ν (pilotis)
  - Για την επ

ισ
κευή και απ

οκατάσ
τασ

η π
αλαιώ

ν κτιρίω
ν αντιπ

ροσ
ω

π
ευτικώ

ν της π
αραδοσιακής αρχιτεκτονικής χορηγείται άδεια μετά απ

ό έγκριση
του Σ

υμβουλίου Α
ρχιτεκτονικής, έσ

τω
 και αν οι αιτούμενες εργασίες αντίκεινται στις διατάξεις οτ Φ

Ε
Κ

 243Δ
'/2005.

: - Το ανεγερθησόμενο κτίριο π
ρέπ

ει να είναι ενιαίο. Δ
ιάσ

π
αση αυτού σ

ε π
ερισσ

ότερα μετά απ
ό έγκριση της Ε

Π
Α

Ε
.

- Ο
 χώ

ρος του Υ
π

ογείου δεν επ
ιτρέπ

εται να εξέχει το π
ερίγραμμα του Ισογείου χώ

ρου.

Ό
ροφ

οι 2. Το μέγισ
το επ

ιτρεπ
όμενο ύψ

ος του κτιρίου, σ
υμπ

εριλαμβανομένου του ύψ
ους του συμπ

αγούς στηθαίου, ορίζεται σε 4.50 μ. για
μονώ

ροφ
η οικοδομή ή μονώ

ροφ
ο τμήμα αυτής και σ

ε 7.50 μ. για διώ
ροφ

η οικοδομή ή διώ
ροφο τμήμα αυτής. (Φ

Ε
Κ

 243Δ
'/2005)

: Κ
ατοικία, τουρισ

τικές επ
ιπ

λω
μένες επ

αύλεις-κατοικίες, κτίρια εκπ
αίδευσης-υγείας, π

ρατήρια βενζίνης, γεω
ργικές απ

οθήκες, αντλητικές
εγκατασ

τάσ
εις, υδατοδεξαμενές, φ

ρέατα, κτίρια σ
υνάθροισ

ης κοινού - π
ολιτιστικώ

ν λειτουργιώ
ν (μεγ. δόμηση 200 τ.μ.) και συνεδριακά κέντρα

(μεγ. δομ 600 τ.μ.). Ε
π

ιπ
λέον επ

ιτρέπ
ονται τουρισ

τικές εγκατασ
τάσεις Α

 τάξεω
ς και άνω

 για γήπ
εδα ελάχιστου εμβαδού 10 στρ.

: 0.2    (Φ
Ε

Κ
 270Δ

'/85)
Συντ. Δ

όμησης

: 4000 τ.μ.  (Φ
Ε

Κ
 270Δ

'/85)
Ε

λάχ. Ε
μβαδόν

π
ρο 31-12-2003

Ε
ΓΣ

Α
 '87  Ε

γκάρσ
ια Μ

ερκατορική Π
ροβολή

Κ
εντρικός Μ

εσ
ημβρινός λο= 24°00'00'' με k=0.999770

προς

ΛΙΜΑΝΙ - ΧΩΡΑ

προς

ΤΟΥΡΛΟ

Φ
Ε

Κ
 336Δ

'/1976

22500

23000

23500

Α
Π

Ο
ΣΠ

Α
ΣΜ

Α
 Π

ΙΝ
Α

Κ
ΙΔ

Α
Σ ΓΥ

Σ, Φ
.Χ

. 1:50000 "Μ
Υ

Κ
Ο

Ν
Ο

Σ
"   -  Π

ινακίδα 1/5000 :  7601-3

Π
Ρ

Ο
Β

Ο
Λ

Η
 Η

Α
ΤΤ      κλ.  1 : 5000

+11.10

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

+8.07

+2.24

+1.85

4.40

4.15

3.72

4.27

4.96

b
 e t o n

προς

ΛΙΜΑΝΙ - ΧΩΡΑ

ό
ριο

α
σφ

άλτου

1Ε
/Π

/Κ
 : Α

ρ. Ο
ρόφ

ω
ν/Ε

λενίτ/Π
λακοσ

κεπ
ή/Κ

εραμοσκεπ
ή

Σ
τεγασμένη Β

εράντα

Σ
τέγαστρο

Α
νώ

ψ
εις

Κ
τίριο

Μ
άντρα

Γραμμή Δ
όμησης

Γραμμή Π
αραλίας (Φ

Ε
Κ

 551Δ
'/1983)

Γραμμή Α
ιγιαλού (Φ

Ε
Κ

 551Δ
'/1983)

Κ
τίριο - Δ

ιαχω
ριστικό Ο

ρόφω
ν

Ά
ξονας Ιδιοκτησίας

Φ
ρύδι Π

ρανούς

Π
όδι Π

ρανούς

Ξερολιθιά

X
Y

H
 (τοπ

ικό)
X

Y
H

 (τοπ
ικό)

S
0

617426.996
4145863.581

+5.354

S
01

617414.484
4145851.501

+2.360

S
1

617446.239
4145895.871

+11.419

S
1D

R
617369.148

4145759.893
-19.379

S
02

617421.972
4145843.773

+6.196

S
2

617451.994
4145842.342

+13.318

S
2D

R
617370.095

4145708.134
-21.906

S
3

617464.040
4145802.663

+11.481

S
4

617450.693
4145804.944

+10.432

S
5

617438.862
4145846.776

+6.248

S
010

617407.957
4145840.691

+0.369

S
10

617448.562
4145874.500

+12.082

S
011

617423.499
4145830.377

+2.623

S
11

617440.394
4145893.922

+11.351

S
013

617423.286
4145803.090

+3.856

S
30

617463.984
4145781.439

+10.329

S
40

617439.277
4145830.703

+6.553

S
41

617439.644
4145799.220

+3.967

S
42

617431.522
4145799.231

+2.520

S
43

617447.538
4145799.719

+7.023

S
50

617439.586
4145869.463

+8.377

S
51

617439.120
4145855.486

+6.867

S
0100

617416.225
4145839.991

+1.383

S
401

617436.811
4145821.239

+5.736

S
402

617428.386
4145827.492

+2.716

S
500

617427.385
4145842.299

+2.809

- Ο
ι σ

υντεταγμένες π
ου αναφ

έρονται σ
το π

αρόν Τοπ
ογραφ

ικό Δ
ιάγραμμα είναι στο Ε

λληνικό Γεω
δαιτικό Σύστημα Α

ναφοράς
1987 (Ε

.Γ.Σ
.Α

. '87).
- Η

 εξάρτησ
η τω

ν Π
ολυγω

νικώ
ν Σημείω

ν στο Ε
ΓΣΑ

 '87, έγινε με χρήση 1 δέκτη
R

TK
απ

ό επ
ιτόπ

ιες π
αρατηρήσεις και

π
ραγματοπ

οιήθηκε σ
ε σ

υνδυασ
μό με τα δεδομένα π

ου π
αρέχει το δίκτυο

- Κ
ατά την επ

ίλυσ
η τω

ν στοιχείω
ν τω

ν Τοπ
ογραφ

ικώ
ν Μ

ετρήσεω
ν έχει εισαχθεί σ

υντελεστής κλίμακας Κ
ο=

 0.999769
 λόγω

Σ
υσ

τήματος Α
ναφ

οράς Ε
ΓΣΑ

 '87.
- Υ

ψ
ομετρική αφ

ετηρία τοπ
ική.

Κ
Ω

Δ
ΙΚ

Ο
Σ Ε

ΡΓΟ
Υ

 13.257G
EM

A1

A2

A3A4

A5

A6

A7

A8

A9

A
10

A
11

A
12

A
13

A
14

A
15

A
16

A
17

A
18

A
19

A
20

A
21

A
22

A
23

A
24

A
25

3.17

21.39

18.72

0.48

0.75

4.23
21.18

4.00

3.64

9.98

5.40

16.33

12.66

7.52

3.25

4.13

10.69

14.71

11.80

4.43

7.60

35.33

13.40

18.84

13.44

Σ
Υ

Ν
ΤΕ

ΤΑ
ΓΜ

Ε
Ν

Ε
Σ

  Κ
Ο

Ρ
Υ

Φ
Ω

Ν
  ΙΔ

ΙΟ
Κ

ΤΗ
ΣΙΑ

Σ  (Ε
ΓΣΑ

 '87)
X

Y
Μ

ήκη
X

Y
Μ

ήκη
A

1
617446.686

4145886.145
A

1-A
2: 13.44

A
2

617448.598
4145872.847

A
2-A

3: 18.84

A
3

617450.415
4145854.095

A
3-A

4: 13.40

A
4

617451.398
4145840.730

A
4-A

5: 35.33

A
5

617458.855
4145806.197

A
5-A

6: 7.60

A
6

617460.423
4145798.758

A
6-A

7: 4.43

A
7

617456.127
4145797.675

A
7-A

8: 11.80

A
8

617444.919
4145793.993

A
8-A

9: 14.71

A
9

617430.927
4145789.468

A
9-A

10: 10.69

A
10

617420.816
4145785.998

A
10-A

11: 4.13

A
11

617419.122
4145789.769

A
11-A

12: 3.25

A
12

617417.340
4145792.485

A
12-A

13: 7.52

A
13

617415.764
4145799.835

A
13-A

14: 12.66

A
14

617412.842
4145812.152

A
14-A

15: 16.33

A
15

617408.993
4145828.021

A
15-A

16: 5.40

A
16

617407.820
4145833.289

A
16-A

17: 9.98

A
17

617405.420
4145842.978

A
17-A

18: 3.64

A
18

617405.449
4145846.616

A
18-A

19: 4.00

A
19

617405.077
4145850.602

A
19-A

20: 21.18

A
20

617403.928
4145871.750

A
20-A

21: 4.23

A
21

617403.864
4145875.982

A
21-A

22: 0.75

A
22

617403.998
4145876.724

A
22-A

23: 0.48

A
23

617404.398
4145876.993

A
23-A

24: 18.72

A
24

617422.719
4145880.832

A
24-A

25: 21.39

A
25

617443.624
4145885.343

A
25-A

1: 3.17

Κ
ορυφ

ές:  25     Π
ερίμετρος:  267.06 μ.

E
=0.5       Χ

 (Υ  -Υ  )
Σ

i-1
i+1

i
i=1 ν

ΤΥ
Π

Ο
Σ Υ

Π
Ο

Λ
Ο

ΓΙΣΜ
Ο

Υ
 Ε

Μ
Β

Α
Δ

Ο
Υ

E
 (A

1, A
2, A

3,...., A
24, A

25, A1) = 4001.40 τ.μ.

- Υ
ψ

ομετρική αφ
ετηρία σ

την είσοδο του κτιρίου δ.
- Ισ

οδιάσ
τασ

η Υ
ψ

ομετρικώ
ν Κ

αμπ
ύλω

ν 0.20 μ.

ασφαλτοστρωμένη  οδός

Κ
Α

Ε
Κ

290850625001

Κ
Α

Ε
Κ

290850625005

Κ
Α

Ε
Κ

290850625003

Α
Π

Ο
ΣΠ

Α
ΣΜ

Α
 Ζ.Ο

.Ε
. Μ

Υ
Κ

Ο
Ν

Ο
Υ

  Φ
Ε

Κ
 243Δ

'/2005

ασφαλτοστρωμένη  οδός

50.00

15.00

15.00

15.00

Δ
Η

Λ
Ω

ΣΗ
 ΙΔ

ΙΟ
ΚΤΗ

ΤΗ

Ο
 ΙΔ

ΙΟ
Κ

ΤΗ
ΤΗ

Σ

Ο
 κάτω

θι υπ
ογεγραμμένος ......................................................... δηλώ

νω
 ότι:

- τα αρχικά/εσ
ω

τερικά όρια του γεω
τεμαχίου με στοιχεία

A
1, A

2, A
3,...., A

24,
A

25, A
1

και με εμβαδόν
4001.40

 τμ, π
ου βρίσ

κεται επ
ί της οδού Θ

έση
ΤΑ

ΓΚ
Ο

Υ
 του Δ

ήμου Μ
υκόνου υπ

εδείχθησ
αν απ

ό εμένα και,
- ευθύνομαι για την ακρίβεια τω

ν δηλω
μένω

ν ορίω
ν του γεω

τεμαχίου και για
την ύπ

αρξη και την αιτία του δικαιώ
ματός μου να ζητήσω

 την έκδοση άδειας
δόμησ

ης.

   Α
Π

Ο
ΚΕΝ

ΤΡΩ
Μ

ΕΝ
Η

 Δ
ΙΟ

ΙΚΗ
ΣΗ

 Α
ΙΓΑ

ΙΟ
Υ

Δ
ΙΕΥΘ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
Α

ΣΩ
Ν

 Π
.Ε. ΚΥΚΛ

Α
Δ

Ω
Ν

Θ
εω

ρείτα
ι το πα

ρόν τοπ
ογρα

φ
ικό διά

γρα
μμα

κα
ι α

ποτελεί α
να

π
όσπα

στο μέρος της
 α

ρ. πρ.
28610 /2015

Π
ρά

ξης
Χα

ρα
κτηρισμού

  Ερμ
ούπολη, 29/4/2015
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α
σώ

ν
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ρτεμις  Α
λεξιά

δου


